рішення міської ради від 21.12.2016 № 1182 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2017 – 2022 роки»                                 

від 24.02.2021 № 246 комунальному підприємству «Міський тролейбус» на період з 

01.05.2021 по 31.12.2022 у сумі 36 347 530 (тридцять шість мільйонів триста сорок сім 

тисяч п'ятсот тридцять) гривень, є державною допомогою відповідно до Закону 

України «Про державну допомогу суб’єктам господарювання». 

2. Державна допомога Департаменту соціальної політики Виконавчого комітету 

Криворізької міської ради у формі компенсації збитків суб’єктам господарювання для

[...]

рішення міської ради від 21.12.2016 № 1182 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2017 – 2022 роки»                                    

від 24.02.2021 № 246 комунальному підприємству «Міський тролейбус» на період з 

01.05.2021 по 31.12.2022 у сумі 36 347 530 (тридцять шість мільйонів триста сорок сім 

тисяч п'ятсот тридцять) гривень, є допустимою відповідно до Закону України «Про 

державну допомогу суб’єктам господарювання».  

3. Державна підтримка Департаменту соціальної політики Виконавчого комітету 

Криворізької міської ради у формі компенсації збитків суб’єктам господарювання для

[...]

внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2016 № 1182 «Про затвердження 

Програми соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2017 – 

2022 роки» від 24.02.2021 № 246 комунальному підприємству «Міський тролейбус» на 

період з 01.05.2021 по 31.12.2022 у сумі 92 348 700 (дев'яносто два мільйони триста 

сорок вісім тисяч сімсот) гривень, є державною допомогою відповідно до Закону 

України «Про державну допомогу суб’єктам господарювання». 

4. Державна допомога Департаменту соціальної політики Виконавчого комітету 

Криворізької міської ради у формі компенсації збитків суб’єктам господарювання для

[...]

внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2016 № 1182 «Про затвердження 

Програми соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2017 – 

2022 роки» від 24.02.2021 № 246 комунальному підприємству «Міський тролейбус» на 

період з 01.05.2021 по 31.12.2022 у сумі 92 348 700 (дев'яносто два мільйони триста 

сорок вісім тисяч сімсот) гривень, є допустимою відповідно до статті 6 Закону України 

«Про державну допомогу суб’єктам господарювання» за умови виконання 

Департаментом соціальної політики Виконавчого комітету Криворізької міської ради 

зобов’язання: 

- укладення договору між Виконавчим комітетом Криворізької міської ради та

[...]

комунального автомобільного транспорту, що виділяється на підставі рішення Криворізької 

міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2015 № 66 «Про 

затвердження Програми розвитку підприємств міського електротранспорту на 2016 – 2023 

роки» від 24.02.2021 № 279, на період з 01.01.2021 по 31.12.2023 у сумі 489 383 200 

(чотириста вісімдесят дев'ять мільйонів триста вісімдесят три тисячі двісті) гривень, є 

державною допомогою відповідно до Закону України «Про державну допомогу суб’єктам 

господарювання». 

2. Визнати, що державна допомога Управління транспорту та телекомунікацій 

Виконавчого комітету Криворізької міської ради комунальному підприємству «Міський

[...]

комунального автомобільного транспорту, що виділяється на підставі рішення Криворізької 

міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2015 № 66 «Про 

затвердження Програми розвитку підприємств міського електротранспорту на 2016 – 2023 

роки» від 24.02.2021 № 279, на період з 01.01.2021 по 31.12.2023 у сумі 489 383 200 

(чотириста вісімдесят дев'ять мільйонів триста вісімдесят три тисячі двісті) гривень,                         

є допустимою для конкуренції відповідно до статті 6 Закону України «Про державну 

допомогу суб’єктам господарювання» за умови виконання Управлінням транспорту та 

телекомунікацій Виконавчого комітету Криворізької міської ради таких зобов’язань: